檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：許婉玉

電話：2720-8889#6371

電子信箱：edu_pe.14@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：北市教國字第1076048554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽辦法1份(1945423_1076048554_1_ATTACH1.rtf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署辦理107年度「Cool Englis

h K歌之王」比賽辦法1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月26日臺教國署國字

第1070112642號函辦理。

二、為鼓勵全國國民中、小學學生運用Cool English英語線上

學習平臺之「打歌學英文」遊戲專區，透過填答目前國

中小學生熱愛的英語歌曲歌詞，以協助學生熟悉單字之發

音與詞彙，加強學生聽寫能力，增進學生自主學習英文之

動機，教育部國民及學前教育署特委請國立臺灣師範大學

辦理旨揭比賽。

三、本比賽活動期間自107年10月1日起至107年11月2日止，詳

細內容請參閱比賽辦法，倘有相關疑義請逕洽國立臺灣師

範大學，聯絡電話：（02）77341392。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（

含完全中學）

副本： 2018-09-27
12:47:21

大佳國小 1070927

*RHAA1076001530*